
  

 
 

   
 

Nya möjligheter för svenska skolor och företag inom naturvetenskap 
 

Vi är otroligt glad över att äntligen kunna lansera vårt vetenskapsuniversum i Sverige, www.frederiksen-

scientific.se, och därmed officiellt etablera oss på den svenska marknaden. Detta är en stor milstolpe för oss 

och vi ser fram emot att få dela med oss av 70 års erfarenhet av undervisning i fysik, kemi och biologi till 

svenska lärare och elever i bl.a. grundskola och gymnasieskola. 

 

Brett utbud för utbildning och laboratorier  

Vårt sortiment är mångsidigt och kan användas både för klassrumsundervisning och i professionella 

laboratoriemiljöer. Oavsett om det är fysikexperiment i grundskolan eller avancerad kemisk analys i ett 

kommersiellt laboratorium erbjuder vi produkter som uppfyller den högsta standarden. Vårt omfattande urval 

säkerställer att både pedagoger, lärare och laboratoriepersonal hittar viktiga och nödvändiga verktyg och 

material för att utföra sitt arbete effektivt och med stor precision. 

VD Torben Lynge Overgaard säger:  

“Vi har länge varit medvetna om den växande efterfrågan från den svenska marknaden och har 

tidigare levererat våra produkter via export. Genom att ta detta strategiska steg och etablera oss 

i Sverige gör vi det möjligt för kunder att handla direkt från oss till konkurrenskraftiga priser, 

vilket säkerställer bättre tillgänglighet och service.  

Vi ser med stor entusiasm fram emot de möjligheter som 2025 kommer att erbjuda.” 

Svensk kundtjänst  

Vi är redo att möta den svenska marknaden med en ambition att växa tillsammans med våra nya kunder. Vår 

svenska kundtjänst och våra kategoriansvariga står redo att hjälpa till med frågor om produkter och dess 

funktion. Vi är helt säkra på att vi kan göra skillnad i utbildningen för varje lärare tack vare vår långa erfarenhet 

inom naturvetenskap och utbildning. 

 

Engagemang och innovation  

Frederiksen Scientific grundades av fysikläraren Søren Frederiksen, som utvecklade sin egen 

undervisningsutrustning för att göra naturvetenskap och teknik mer engagerande och levande i klassrummet. 

Från och med idag erbjuder vi våra svenska kunder ca. 3500 produkter för att inspirera och engagera elever i 

naturvetenskap och teknik.  

 

Resan börjar nu  

Vi är övertygade om att våra produkter, som kombinerar hög kvalitet med konkurrenskraftiga priser kommer 

att utgöra ett betydande värde för den svenska marknaden inom naturvetenskap och utbildningssektorn. Vi 

ser fram emot att aktivt bidra till att stärka relationer som främjar lärande och engagemang. 

 

 

Kontakt:  

Torben Lynge Overgaard, CEO, tlo@frederiksen-scientific.com  

Hans Petter Rømme, Head of Sales Norway & Sweden, hr@frederiksen.scientific.com  

Kontor tel: +46 40 668 81 40   
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